Заведующему
МБДОУ детский сад № 37
Захаровой И. Н.

(ФИО родителей)
(адрес проживания)
Мама: __________________________
Отец: __________________________
             (контактные телефоны родителей)
Заявление №______
   Прошу принять мою(его)  дочь(сына) ________________________________,

/Ф. И.О. ребенка, дата рождения/
_________________________________________________________________________/ место рождения/                 /адрес фактического места проживания/                   /адрес регистрации по месту жительства/
в МБДОУ детский сад № 37.

____________                 _________________            _____________________
             Дата                                                                Подпись                                                      Расшифровка подписи
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(на):

___________                 _________________            _____________________

             Дата                                                                Подпись                                                      Расшифровка подписи

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение на информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет распорядительного акта о зачислении ребенка в образовательную организацию.

___________                 _________________            _____________________

             Дата                                                                Подпись                                                      Расшифровка подписи